Stuzanecq; Nicolai Gyzanowicz; Alberti Gmielowicz; Alberti Szapozki;
ac Stanislawi Gyzanowicz; ac aliorum quodam nobili olim Joannis Czizbicz;
Rozymajisuii comitibus ad soliorum nominibus de quodam castro Gaborina
Canent Regis principales fidei iutores ponunt ad constitutum ambo
in solidum Runt ad quibus illorum Secusim Runt de summa sum
millium florinum pro parte non ad unum in Regno usuat. In florinum quantum
per huiusmodi grossos computat de manibus Magni Stanislawi Herbortz
de fulgini Castellani Legationis Samborici. Probo biganz in
Castri Traurungz Ruffiagnatis. Supplicii iuxta Mandatum Sar
mris Regie titulo ad sigillo subscriptioneque manu eiusdem regie
proprie manu ad obsequat si in eo negotio pareosq; tradit ex bi
bidat sal Regis rone servitii ad stricte militarij quod dicitur olim
Joannem Czizbicz in Ducatu Lignawia ad preffatis comiti:
tombus ad solis sum pphit reuasse ad in effectu lavassa. De qua
quid summa talis per eos lenat tunc millium florinum pro parte
Cund Magni Stanislawi Herbortz de fulgini Castellani quod dicitur
tam suo quam peritorum Probilis olim Joannis Czizbicz. So
horum nominibus quiescant ad liberum prunthant silentium antequam
Eid Magni Stanislawi Herbortz Castello quod dicitur pro summissis insonem.
Quam quid quiescant insonem quod dicitur Probiles Magni Czizbicz ac
Petrus Gardina se suos suosque omnes bonis suis mobilibus
imobilibus pro se in Regno Polonie habere ad habere in scribit
ad obligant Et bis acta ad acta quarumque autentica Regni
Polonie cum per se utatq; habere an omnes anni decem sum
In hac ut meliori ceborum forma transse ad transportas
sub simili ratio quid millium florinum pro parte non ad unum polonij
Pro quo quid ratio et uadis ex quarumque re ac causa succubitas
succubent si se preffat Magni Czizbicz ac Petrus Gar
dina cum suis subditis Eid Stanislaw Herbortz ac eius subditis
ad quarumque Judij tam uel quam Castellani Regni Polonie
cillare qui serint ac eorum suosque in miserint Et tunc recedent
a terris ac gentibus ac uiribus suis quibuslibet appris In primo acta
Amno tunc in Lemotorio stare parat ac uideri ac pphat

45.
ratio a iudice ad quod in habitur in Regno Polonie non recedent satis
fidei et iudices penebuntur. Reminiscuntur quod tunc Rem
prouincie nulla ea exiguita nec tollere excogetat neq; magis neq;
extrahit ad eandem simplicij infirmitatibus Ludo quibusque regalibus
a gubernung sensum obtendit. Lione y maior; Ludo restid Bellis
bonanijonibz Geruho reuente ad Sar regie mri. Etiam extra regnum
Legone intra ad extra regnum absentia a regno suorum de qua
ad Regis Statut ad constitutionibus nonis ut in rebus laudat
ad laudat consuetudineque aliqua pro lege obseruata deffectu
per indecentia pphit insonem ad Cillaris ad eandem emanat ac
King yozanus mri de ea pphat. Per illo Statuto quod alij
non tenetur in dera nisi in se mri aut eius rellone de possessio
eius ac alij quibusque legalibus in se mri non differend
ad quiescant mortificatione insonem pphit ad ad amorem su
emiores si aliquos de uere sui possit nec no ad munimato que
in tractatija a uocabalia dillom non potest. Motiones ad
apphontibus a quibus quibusque nullas facere nec ad eandem pphat
non ad illam. Pena huiusmodi ad huiusque pena for id gradum ad
uadia non enaden. Inno abrenuntian se ad suos suosque omnes
mri reme de dillomibz quibusque de uere Sar ac conreg
folit. Cum Enasimibus pphatibus falsis pphatibus mri
non continuationeque cause ad causat ad alij omibz modis ut
Cantalis Glorionibz que summa industria parantur ac ex
gitantur sine sint in dicit ad extrahit dicit ad que in nimo pphat
insonem. contanement. Inno mri si in auxilium in insonem pphat
quibusque deffectu reuente sue ad summa suorum sub amissionem
cuis cause. Inno solutionem pphat. Inno ad uadia. Inno ut quibus
uadia solut. Inno insonem pphat. Omnesque ems content
satisface bono quone opus ad necessarium fuit tubitur ad
suisque tabentur. Nulla in pphatibus pphatibus huiusmodi
lubentat ad tantumtat temporis. Ab usu pphatibus
in reuentione obstan. Super quos mri solut. Inno
Inno pphat. Inno offum receort